
 

  
3 Svefnherbergi Íbúð in
Orihuela Costa
Ref: RS6578733

 199.000€
29.910.668 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 86 m²

Við erum spennt að kynna þér þessa stórkostlegu íbúð sem er staðsett í hjarta Playa Flamenca. Þessi eign státar af
yndislegu tveggja hæða skipulagi og býður upp á fullkomna blöndu af þægindum og sjarma.

Þegar þú stígur inn á inngangshæðina tekur á móti þér rúmgóð verönd sem vísar þér inn í velkomna stofuna. Fyrir
aftan liggur vel útbúið baðherbergi, notalegt svefnherbergi og eldhús með aðliggjandi verönd, tilvalið til að borða undir
berum himni.

Farðu upp stigann til að uppgötva tvö svefnherbergi í viðbót og annað glæsilegt baðherbergi. Eitt svefnherbergið
opnast út á fallegar svalir en hitt leiðir út á grípandi hornverönd sem býður upp á stórkostlegt útsýni. Ímyndaðu þér að
þú sért í sólinni eða skemmtir gestum í þessu friðsæla rými.

Þessi íbúð er vandlega viðhaldið af núverandi eiganda og er til marks um stolt af eignarhaldi. Auk þess hafa íbúar
einkaaðgang að sameiginlegu sundlaugarsvæði - hressandi vin sem er fullkomin til að kæla sig á heitum dögum.

Playa Flamenca sýnir líf allt árið um kring og státar af úrvali af veitingastöðum, börum, verslunum og nauðsynlegri
þjónustu til að auka lífsstíl þinn, hvort sem það er varanlegt eða frí. Með næstu strönd í aðeins 5 mínútna hjólaferð í
burtu og stærsta verslunarmiðstöð ströndarinnar, Zenia Boulevard, í göngufæri, þægindi eru innan seilingar. Ekki
missa af laugardagsmarkaðnum, vikulegum hápunkti sem býður upp á staðbundna gersemar.

Fyrir þá sem eru að leita að tómstundastarfi býður Playa Flamenca út. Njóttu fara-karts, keilu eða reyndu heppnina í
spilavítinu. Spennuleitendur munu elska vatnagarðana í grenndinni, á meðan golfáhugamenn geta farið í teig á einum
af fjórum virtu golfvöllunum í nágrenninu, þar á meðal hinum fræga Las Colinas.

Ef þig dreymir um heimili prýtt yndislegum veröndum og aðgangi að sameiginlegri sundlaug lýkur leitinni hér.
Velkomin heim.
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